SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

THANH HÓA

TRUNG TÂM CNTT&TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-TTCNTT&TT  Thanh Hóa, ngày       tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết giá cho thuê tài sản công  tại Trung tâm Công nghệ thông

tin và Truyền thông Thanh Hóa theo hình thức cho thuê trực tiếp

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Thông tư

số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội

dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản

công;

Căn cứ  Quyết định số 1046/QĐ-UBND ngày 09/4/2025 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc phê duyệt Đề án sử dụng tài sản công tại Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông Thanh Hóa vào mục đích cho thuê.

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND

tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 3133/QĐ-UBND ngày 07/10/2008 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông

Thanh Hoá; Quyết định số 1534/QĐ-UBND ngày 06/5/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Thanh Hóa;

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Thanh Hóa thông báo về

việc công khai niêm yết mức giá tài sản công cho thuê trực tiếp với một số nội

dung, cụ thể như sau:

1. Danh mục tài sản cho thuê và giá cho thuê

STT Tên tài sản công
Số

lượng

Tổng

diện

tích

(m2)

Giá cho thuê

Mục đích sử

dụng tài sản

cho thuê

1

Khu trưng bày, quảng bá các

sản phẩm phần mềm, nội

dung số tại Tầng 1

01 702 9.700.000 đồng/ngày

Cho thuê

phục vụ đào

tạo và các

hoạt động

liên quan

đến công

nghệ thông

tin, trưng bày

sản phẩm, hội

nghị, hội

thảo…

2
Phòng hội trường lớn tại

Tầng 3
01 263 7.800.000đ/ngày

3
Phòng hội thảo lớn tại Tầng

3
02 340

5.050.000

đồng/ngày/phòng

4
Phòng đào tạo thực hành tại

Tầng 8
01 150 12.600.000 đ/ngày

5
Phòng đào tạo lý thuyết tại

Tầng 8
01 150 4.500.000đ/ngày

2. Đối tượng cho thuê tài sản

- Cá nhân có đủ tư cách pháp nhân theo quy định của pháp luật.

- Các tổ chức, đơn vị có đủ điều kiện hoạt động, kinh doanh theo quy định

của pháp luật.

3. Hình thức cho thuê

Cho thuê trực tiếp.

4. Tên đơn vị cho thuê

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Thanh Hóa.

5. Địa chỉ cho thuê

Tòa nhà Trung tâm CNTT tỉnh Thanh Hóa, Đại lộ Nam Sông Mã, phố Ái

Sơn 2, phường Đông Hải, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

 Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Thanh Hóa thông báo giá

tài sản công cho thuê trực tiếp nêu trên và thông báo đến các tổ chức, cá nhân biết

để liên hệ khi có nhu cầu.

Tổ chức, cá nhân có nhu cầu thuê tài sản công xin liên hệ: Ông Cao Việt

Cường – Trưởng phòng, phòng Tổng hợp-Hành chính; số điện thoại 0888.210.579;

Email: cuongcv.ttcntt@thanhhoa.gov.vn.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Sở Tài chính (để b/c);
- Sở KH&CN (để b/c);
- Phó Giám đốc Sở Nguyễn Văn Tước (để b/c);
- Ban Giám đốc Trung tâm;
- Các phòng thuộc TT (để t/h);
- Đăng tải trên trang TTĐT Trung tâm;
- Niêm yết tại Trung tâm;

- Lưu: VT, ĐT&DV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Hưng

		2025-04-25T16:10:56+0700

		2025-04-25T16:16:10+0700

		2025-04-25T16:16:18+0700

		2025-04-25T16:17:05+0700